
「現庁舎地利活用まちづくりカフェ」のコンセプト 

当日は、会場内に市の検討状況をお知らせするパネルやパンフレット、資料等もご用意し
ています。カフェのようにリラックスした雰囲気の中で意見交換を行い、地域にお住まいの皆様
が聞きたいことを聞けて、話したいことを話せる場を目指しております。 

■当日のタイムスケジュール 

日時 
内容 11/26

（日） 
11/26
（日） 

11/27
（月） 

11/27
（月） 

10:00〜
10:30 

14:00〜
14:30 

14:00〜
14:30 

18:30〜
19:00 開場・受付・ご案内 

10:30〜
11:55 

14:30〜
15:55 

14:30〜
15:55 

19:00〜
20:25 

開会・オリエンテーション・意見交換【85 分】 

※会場内設置してあるパネルや模型等を自由にご
覧いただきながら、参加者の話したいこと、聞きたいこ
とについて職員が伺い、御説明いたします。 

11:55〜
12:00 

15:55〜
16:00 

15:55〜
16:00 

20:25〜
20:30 アンケート記入・閉会【5 分】 

※途中入場、途中退出は自由です 

■当日のテーマ（予定） 

・現庁舎地の利活用について 
・新しい浦和区役所について 
・浦和駅周辺のまちづくり（浦和駅周辺まちづくりビジョン）について 

 
 
 

■会場案内図（ときわ会館） 
〒330-0061 
さいたま市 浦 和 区 常 盤 6-4-21 
TEL.048-822-4411 FAX.048-822-4418 
 
駐 車 場 について 

車 でお越 しの場 合 は、市 役 所 駐 車 場 をご利 用 くださ
い。 
駐 車 台 数 に限 りがあり、駐 車 できない場 合 もございま
すので、公 共 交 通 機 関 での来 館 にご協 力 ください。 

 
駐 輪 場 について 

自 転 車 でお越 しの場 合 は、市 役 所 駐 輪 場 をご利 用
ください。 

第二別館

別館

さいたま市役所
浦和区役所

ときわ会館

テレビ埼玉

カトリック
浦和教会

浦和区
保健

センター

ＮＨＫ

浦和
消防署

国
道

号
17

市役所通り

駐車場

駐車場

自転車
駐輪場

別紙 


