「現庁舎地利活用まちづくりカフェ」のコンセプト

当日は、会場内に市の検討状況をお知らせするパネルやパンフレット、資料等もご用意しています。カフェのようにリラックスした雰囲気の中で意見交換を行い、地域にお住まいの皆様が聞きたいことを聞けて、話したいことを話せる場を目指しております。

■当日のタイムスケジュール

日時				
11/26	11/26	11/27	11/27	内容
(日)	(日)	(月)	(月)	
10:00~	14:00~	14:00~	18:30~	開場・受付・ご案内
10:30	14:30	14:30	19:00	
10:30~ 11:55	14:30~ 15:55	14:30~ 15:55	19:00~ 20:25	開会・オリエンテーション・意見交換【85分】 ※会場内設置してあるパネルや模型等を自由にご 覧いただきながら、参加者の話したいこと、聞きたいこ とについて職員が伺い、御説明いたします。
11:55~	15:55~	15:55~	20:25~	アンケート記入・閉会【5 分】
12:00	16:00	16:00	20:30	

※途中入場、途中退出は自由です

■当日のテーマ(予定)

- ・現庁舎地の利活用について
- ・新しい浦和区役所について
- ・浦和駅周辺のまちづくり(浦和駅周辺まちづくりビジョン)について

■会場案内図(ときわ会館)



〒330-0061

さいたま市浦和区常盤 6-4-21 TEL.048-822-4411 FAX.048-822-4418

駐車場について

車でお越しの場合は、市役所駐車場をご利用ください。

駐車台数に限りがあり、駐車できない場合もございますので、公共交通機関での来館にご協力ください。

駐輪場について

自転車でお越しの場合は、市役所駐輪場をご利用 ください。